
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
         От 5 июня 2019 года        № 418-РП 
 
 
 
О концепции проекта Положения  
«Об организации транспортного обслуживания  
населения автомобильным транспортом 
на территории муниципального образования  
«Город Воткинск» 
 
      

 
Руководствуясь Федеральными законами от 13 июля 2015 года  

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск, Дума 
решает: 

1. Согласиться с концепцией проекта Положения «Об организации транспортного 
обслуживания населения автомобильным транспортом на территории муниципального 
образования «Город Воткинск». 

2. Установить  срок  предоставления  поправок  к  проекту  Положения  до 11 часов 20 
минут 5 июня  2019 года. 

3. Постоянной комиссии по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской 
этике подготовить проект Положения к утверждению на сессии городской Думы. 
 
 
        
 
 
Председатель городской Думы                                                                             С.Р. Омельянович 


